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استعفا به دلیل نژادپرستی
بــازی  جریــان  در  ایجادشــده  حواشــی 
ابتــدا  بلغارســتان-انگلیس  تیم هــای 
منجــر بــه اســتعفای رئیــس فدراســیون 
فوتبال بلغارستان شــد و حالا کراسیمیر 
از  نیــز  تیــم  ایــن  ســرمربی  بالاکــوف، 
در  کــرد.  کناره گیــری  خــود  ســمت 
جریــان این بــازی که از مرحلــه انتخابی 
شــد،  برگــزار  صوفیــه  در   2020 یــورو 
هــواداران تیم میزبان چندین بار نســبت 
انگلیــس  رنگین پوســت  بازیکنــان  بــه 
رفتارهای نژادپرســتانه انجــام دادند که 
طــی آن داور 2 بــار مجبور شــد بــازی را 
متوقف کنــد. جالب این که پــس از بازی 
سرمربی بلغارســتان تاکید کرد که شعار 
نژادپرســتانه نشنیده اما حالا او به همین 

دلیل از سمت خود استعفا داده است.

اسکوربورد

برنامه

خبر

نبرد قرمزها همیشه جذاب است؛ یک نبرد 
صنعتــی و ســنتی! در واقع جــدال یونایتد 
و لیورپــول تنها یک بازی فوتبال نیســت. نبرد، یک ســبک 
زندگی اســت میان شــهر صنعتی منچســتر و بندر قدیمی 
لیورپول؛ بنابراین به جایگاه 2 تیم نگاه نکنید که شاید گول 

بخورید.
 منچستریونایتد

8 هفته از آغاز فصل جدید گذشــته و یونایتــد 15 امتیاز از 
رقیــب دیرینه اش عقــب افتاده اســت. تنها چیــزی که این 
نکتــه می رســاند این اســت کــه لیورپول ســخت بــه دنبال 
قهرمانــی در لیگ اســت اما منچســتریونایتد تبدیل به یک 
تیم میان رده ای شــده. این چیزی نبود که هواداران در این 
مدت می خواســتند، به خصوص که حــالا پس از آمد و رفت 
بسیار، یک یونایتدی اصیل هدایت تیم را بر عهده گرفته و با 
اختیارات تام قصد دارد تا مجموعه را دوباره از نو بسازد اما 
کمتر امیدی در کل نمایش های تیم و نتایج دیده می شود. 
در 23 بازی گذشــته، منچســتریونایتد تنها در 3 مســابقه 
موفق شــده بیــش از یک بــار دروازه رقبا را بــاز کند که این 
آمار فاجعه بار نشــان می دهد که آن ها در اصول اولیه شــان 
یعنی حمله و باز کردن دروازه رقیب مشکل دارند؛ مشکلی 
که انگار به خواســت خود اوله گونارسولسشــر به وجود آمد 
چراکه او در تابســتان 2 مهاجم سرشــناس خود را از دست 
داد امــا اصرار کرد که با بازیکنان فعلی کارش را ادامه دهد 
و اکنون با شــیوع مصدومیت های گوناگون در تیم که خط 
حمله را فلج کرده مشخص شده که او خیلی هم استراتژی 
درســتی به کار نبســته اســت. یونایتــد حال و روز خوشــی 
نــدارد امــا جدال بــا لیورپول همیشــه متفاوت بــوده و باید 
متفاوت باشد. شیاطین ســرخ باید آن روزهایی را به خاطر 
بیاورند که رقیبشــان حال و روز خوبی نداشــت اما همیشه 
دربی میان شــهری را جدی می گرفت و قطعا امشب هم در 
تئاتررویاها نوبت آن هاســت که اهمیت بازی را به رخ رقیب 

بکشند.
 لیورپول

8 بــازی 8 برد. این آماری اســت که لیورپــول از آغاز فصل 
جدید لیگ برتر از خود به جای گذاشته و همین سبب شده 
تــا با اختلاف 5 امتیازی نســبت به مدافــع عنوان قهرمانی 
یعنی منچسترســیتی، مقتدرانه صدرنشــین باشــد. البته 

یــک آمــار دیگر هم هســت که باید بــه آن توجه کــرد و آن 6 
بازی اخیری اســت که قرمزهای بنــدر در اولدترافورد آن را 
گذرانده انــد؛ 3 باخت و 3 تســاوی. یورگن کلوپ تا به حال 
نتوانســته در این ورزشــگاه پیروز شــود و قطعا این موضوع 
بــار روانــی ســنگینی روی دوش او و بازیکنــان آمــاده اش 
می گذارد. از دست دادن امتیاز در این بازی یعنی از دست 
رفتن رکورد پیروزی های پیاپی که از مجموع فصل گذشته 
به 17 بازی رســیده و از دست دادن امتیاز می تواند سیتی 
را به رســیدن به صدر بیش از پیش امیدوار کند. با شــرایط 
فعلی شــاید تساوی برابر صدرنشین برای یونایتد بد نباشد 
امــا برای لیورپولی ها نه. کلوپ به خوبی می داند که برد در 
ال کلاســیکوی جزیره چه انگیزه مضاعفی به شــاگردانش 
می دهد و به نوعی آن ها می توانند ســند نابودی یونایتد رو 
به زوال را پیش چشــم تماشــاگران آن هــا امضا کنند. نکته 
مهم دیگر این بازی برای لیورپول، بازگشت آلیسون بکر به 
دروازه اســت. با بهبود مصدومیت گلــر برزیلی، او می تواند 
با نظر ســرمربی درون دروازه بایســتد اما جالب اینجاســت 
که در نقطه مقابل سنگربان شماره یک یونایتد یعنی داوید 

دخه آ مصدوم و غایب است.
 در حاشیه

- 80 بــرد برای منچســتریونایتد، 66 برد بــرای لیورپول و 
56 تساوی آماری است که در کل تقابل های 2 تیم تاکنون 

شکل گرفته است.
- در 16 بــازی از 17 بــازی اخیر در لیگ، لیورپول حداقل 
2 گل برابر رقبا به ثمر رســانده و خط حمله اش فوق العاده 

ترسناک است.
- خبر خوب برای میزبان، بازگشــت آرون ون بیســاکا و 
مارکوس راشفورد از مصدومیت است و احتمالا آنتونی 
مارســیال هم به بازی گرفته می شــود. امــا اریک بایی، 
فوسو منســاه، فیل جونز، دیگو دالو، لوک شاو و از همه 
مهمتر پل پوگبا و دخه آ مصدومان پرتعداد تیم هستند. 
برای لیورپول هم ناتانیل کلاین و ژردان شکیری قطعا 
به این دیدار نمی رســند امــا اوضاع ماتیپ و صلاح بهتر 

است.
 ترکیب احتمالی
 منچستریونایتد

ســرخیو رومرو، آرون ون بیســاکا، ویکتــور لیندلوف، هری 
مگوایر، اشــلی یانگ، اســکات مک تومینای، نمانیا ماتیچ، 
دنیــل جیمــز، خــوان ماتــا، مارکــوس راشــفورد و آنتونــی 

مارسیال.
 لیورپول

آلیسون، الکساندر آرنولد، جوئل ماتیپ، ویریجل فن دایک، 
اندی رابرتســون، فابینیــو، جردن هندرســون، جورجینیو 

واینالدوم، محمد صلاح، سادیو مانه و روبرتو فیرمینو.

منچستریونایتد- لیورپول؛ برای 
نبرد صنعتی و سنتی!اعاده حیثیت

ادینســون کاوانی، مهاجم گلزن اروگوئه ای از ماه آگوست تا الان به خاطر آسیب دیدگی 
نتوانســته برای تیمش به میدان برود و زمزمه های رفتن او از این تیم به گوش می رســد. 
حضــور ایکاردی، نیمار و امباپه در پاری ســن ژرمن باعث شــده تــا گزارش هایی مبنی بر 
رفتن کاوانی از این تیم پاریســی شــنیده شــود. در این بین 2 باشــگاه منچستریونایتد و 
یوونتوس از مدت ها پیش تمایل خودشــان را به جذب این بازیکن اروگوئه ای ابراز کردند 
و اکنون اتلتیکومادرید نیز به این جمع اضافه شــده اســت. این تیم اســپانیایی به دنبال 
برطرف کردن مشــکل گلزنی خود اســت و به همین خاطر به ســراغ بازیکنی رفته که در 
مدت 7 فصل حضور در پاریس موفق شــد 195 گل برای پاری سن ژرمن به ثمر برساند و 

قراردادش نیز با این تیم در تابستان سال آینده به پایان می رسد.

در حالی که منچسترســیتی در ماه نوامبر 2018 قرارداد رحیم اســترلینگ را 3 ســاله 
تمدید کرد، قصد دارد قرارداد جدید دیگری را به ســتاره خط حمله خود پیشنهاد دهد. 
این مهاجم انگلیسی که تا پایان ماه ژوئن 2023 با منچسترسیتی قرارداد دارد، در حال 
حاضر با دریافت دستمزد هفتگی در حدود 300 هزار پوند در جمع بازیکنانی است که 
بیشــترین دســتمزد را در بین بازیکنان لیگ برتری می گیرد. اســترلینگ این فصل هم 
روی فرم اســت و در 11 بازی از رقابت های مختلف 9 گل برای من ســیتی و 2 پاس گل 
هم برای هم تیمی هایش به ثمر رسانده است. استرلینگ که در سال 2015 از لیورپول 
به منچسترســیتی پیوســت، تاکنون در 202 بازی 78 گل برای این تیم به ثمر رســاند و 

زیرنظر پپ گواردیولا پیشرفت زیادی کرده و یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی است.

کاوانی گزینه اتلتیکومادرید تمدید دوباره برای استرلینگ

در تابســتان صحبت از بازگشــت نیمار به بارســلونا بود 
اما لیونل مسی می گوید برخی افراد هستند که دوست 
ندارند او به بارســلونا برگردد: »جدا شــدن نیمار از تیم 
فعلی ســخت اســت و همچنین با توجه بــه نحوه جدایی 
نیمار از بارســلونا، برگرداندن او به اینجا آســان نیست. 
افرادی در باشــگاه هســتند که نمی خواهنــد این اتفاق 

بیفتد. از نظر فنی و ورزشی، نیمار یکی از بهترین ها در 
جهان است. قرارداد مادام العمر با بارسلونا نمی خواهم 
چون معلوم نیســت در آینده چه احساسی داشته باشم. 
نمی خواهم وقتی عملکرد خوبی نــدارم، تحت قرارداد 

با باشــگاه باشــم. تا وقتــی از نظر فیزیکــی حس خوبی 
داشــته باشــم به رقابت می پــردازم اما بدیهی اســت که 
نمی توانــم تــا آخر عمرم به ایــن کار ادامــه بدهم. وقتی 
رونالــدو در لالیگا حضور داشــت، اوضاع خــوب بود. او 
به ال کلاســیکو ارزش بیشــتری بخشــید و ایــن بازی را 

خاص تر کرد.«

عدم بازگشت نیمار از زبان مسی

پاداش رد پیشنهاد چینی ها
دریس مرتنس و خوسه کایخون که در پایان فصل جاری قراردادشان 
با باشــگاه ناپولی به پایان می رســد، پیشــنهادهایی از باشــگاه های 
چینــی و قطــری را رد کرده اند و مدیران باشــگاه ناپولی قصد دارند 
پاســخ وفــاداری این 2 بازیکــن را با تمدیــد قرارداد با شــرایط مالی 
بهتــر را بدهنــد و در کنــارش درآمــد حاصــل از حق تصویــر را نیز به 
آن ها بازگردانند. آئورلیو دلورنتیس، رئیس باشــگاه ناپولی همیشه 
تاکید داشته که حق تصویر بازیکنان این تیم متعلق به باشگاه است؛ 

اتفاقی که در موارد زیادی مانع عملی شدن انتقالات شده است.

با 2 گل زیبا، آنخل دی ماریا هم دروازه نیس برای پیروزی پرگل 
پاری ســن ژرمن برابر این تیم را گشــود و هم خودش را در لابس 
پی اس جــی 76 گله کرد. انصافــا که ســتاره آرژانتینی یکی از 

خوب های پاریس در 4 سال اخیر بوده است.

برای رقابت در گرندپری ژاپن، مارکز رپسول دوست داشتنی خود را در 
دور تعیین خط تست کرد تا باز هم عظمت کمپانی هوندا را به رخ بکشد. 
موتورسوار اسپانیایی با همین رپسول در هر گرندپری یک افتخار جدید 

می آفریند.

ســال 2002 و در چنین روزهایی بود که یک جوان 16 ساله با شوتی 
سنگین، دروازه آرســنال را باز کرد تا رکورد 30 بازی شکست ناپذیری 
توپچی ها در لیگ برتر شکسته شود. آن جوان وین رونی بود که بعدها 

بهترین گلزن تاریخ منچستریونایتد لقب گرفت.


